

Kirk Plast A/S
Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 36 71 55

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Bent Rosenbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk Plast A/S Hjardalvej 20 Thorsted 7700 Thisted
	Telefon: 97971639 Telefax: 97971623 Hjemmeside: www.kirkplast.dk
	CVR-nr.: 33 36 71 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Ulrik Starcke Falkenstrøm, formand Bent Rosenbeck Jesper Kirk Krog, direktør
Direktion	Jesper Kirk Krog, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, håndværk og industri og andet dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.508 t.kr. mod 1.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år som konsekvens af, at der forventes en større omsætning for det kommende år, ligesom der vil være øget fokus på omkostningsniveauet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.507.999	1.789.806
Distributionsomkostninger	-119.739	-155.365
Administrationsomkostninger	-1.393.652	-1.409.675
Driftsresultat	-5.392	224.766
Andre finansielle indtægter	11.185	119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.455	-150.815
Finansiering netto	-150.270	-150.696
Resultat før skat	-155.662	74.070
2 Skat af årets resultat	37.549	-27.254
Årets resultat	-118.113	46.816
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.816
Disponeret fra overført resultat	-118.113	0
Disponeret i alt	-118.113	46.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	986.357	1.124.770
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>986.357</u>	<u>1.124.770</u>
4 Software	112.861	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.417	298.917
4 Indretning lejede lokaler	<u>242.402</u>	<u>215.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.680</u>	<u>514.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.594.037</u>	<u>1.639.520</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>890.820</u>	<u>832.148</u>
Varebeholdninger i alt	<u>890.820</u>	<u>832.148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122.930	804.125
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	174.456	304.124
Andre tilgodehavender	202.000	115.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.763</u>	<u>99.153</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.510.149</u>	<u>1.322.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.400.969</u>	<u>2.154.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.995.006</u>	<u>3.794.070</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	510.000	510.000
7	Overført resultat	37.819	155.932
	Egenkapital i alt	<u>547.819</u>	<u>665.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.818	60.367
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.818</u>	<u>60.367</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.215.218	1.960.944
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.333	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.243	425.210
	Anden gæld	783.575	681.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.424.369</u>	<u>3.067.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.424.369</u>	<u>3.067.771</u>
	Passiver i alt	<u>3.995.006</u>	<u>3.794.070</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.455</u>	<u>150.815</u>
	<u>161.455</u>	<u>150.815</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.549</u>	<u>27.254</u>
	<u>-37.549</u>	<u>27.254</u>

Noter
3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.796.869
Tilgang	<u>41.274</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.838.143</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	672.099
Årets afskrivninger	<u>179.687</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>851.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>986.357</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	0	465.000	350.000
Tilgang	<u>119.500</u>	<u>0</u>	<u>64.809</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>119.500</u>	<u>465.000</u>	<u>414.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	166.083	134.167
Årets afskrivninger	<u>6.639</u>	<u>46.500</u>	<u>38.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.639</u>	<u>212.583</u>	<u>172.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.861</u>	<u>252.417</u>	<u>242.402</u>

31/12 2015
31/12 2014
5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	559.840	304.124
Modtagne acontobetalinge	<u>-385.384</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>174.456</u>	<u>304.124</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 570 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	155.932	109.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.113</u>	<u>46.816</u>
	<u>37.819</u>	<u>155.932</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.215 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	891 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.085 t.kr.
Andre anlæg og driftsmidler	252 t.kr.
Udviklingsomkostninger	986 t.kr.
Tilgodehavende	140 t.kr.

9. Eventualposter

Selskabet har en husleje forpligtigelse på 3 måneders opsigelse, som pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 75.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Krik Krog, Thorstedvej 148, 7700 Thisted